
2022 年 4 月 18 日 

新卒採用ご担当者 様 

クランプ株式会社 

門浦 智 

 

大阪大学理系学生向けオンライン就活なんでも相談会について 

 

 

拝啓 

麗春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

表題の件、大阪大学理系学生向け「オンライン就活なんでも相談会」のご案内を申し上げま

す。理系学生の就活に関する悩みとして、 

・これまで学んできたことや研究したことを活かせる会社に就職したい（するべきか？） 

・教授推薦・学校推薦以外で自分に合う企業を見つける方法はないのか？？ 

など、専門分野を勉強してきた理系学生ならではの悩みがあります。 

そして、中でも「そもそも研究で忙しく、就活に時間が割けない！」という物理的に解決し

がたい状況があることも事実です。 

そこで本相談会にご対応いただける企業様を募集いたします。 

 

敬具 

  

企画概要 

「大阪大学理系学生向け 就活相談座談会」 

 

■対 象：大阪大学理系学生 

■日 時：毎週木曜日 17:30～18:30 

    毎回 1 社のみ 

■仕 様：オンライン（Zoom ミーティング） 

■費 用：無料 

■〆 切：随時 

（申込み順とさせていただきます。） 

 

参加お申込みについて：メールで担当門浦( kadoura@klamp-jp.com )まで 

以下内容を送信 

 

◆件名：【オンライン】阪大理系向け相談会 申し込みについて／問い合わせについて】 

 

◆本文：お申し込み時より 2 週間以上あけて、ご希望日程を第 1 希望～第 3 希望まで 

ご記載ください 

     

                ※全日程 17:30～18:30 を予定 


